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תת”ע 5687/06/13 – מדינת ישראל נגד כפיר שריג
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

01 יולי 2014 תת"ע 5687-06-13 מדינת ישראל נ' שריג
  

בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
כפיר שריג הנאשמים

  

ב"כ המאשימה עו"ד לילך קמינסקי

ב"כ הנאשם עו"ד מורדוך

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום של נהיגה
ללא רישיון נהיגה תקף שפקע ב-1.10.06. היינו תקופה ארוכה.

2.         לחובת הנאשם הנוהג משנת 2000, 33 הרשעות קודמות מהן טלפון, פרסה, עצור, מהירות מופרזת
ונהיגה ללא בזמן פסילה  נהיגה  בגין  ושתי הרשעות קודמות  רישיון רכב שפקע מעל חצי שנה  (רבות), 
והן ההרשעות  כמות  מבחינת  הן  מכביד  הנאשם  של  עברו  היינו,  חודשים,   6 מעל  תקף  נהיגה  רישיון 

חומרתן. מבחינת 

הנאשם נעדר עבר פלילי.

3.         לזכותו של הנאשם הודאתו.
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4.         הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו להשית על הנאשם 300 שעות של"צ, צו מבחן לשנה, 24
חודשי פסילה בפועל, פסילה על תנאי, קנס והארכת המאסרים המותנים התלויים ועומדים כנגד

הנאשם.

של בעניינו  תסקיר  להגיש  המבחן  לשירות  הוריתי  הצדדים,  הסכמת  ולאור   ,18.11.13 מיום  בדיון           .5
הנאשם ובדיקת התאמתו לרצות עונש של"צ וזאת מבלי שהדבר יצור ציפייה או התחייבות לעונש.

בתסקיר מיום 11.5.14 שהוגש לביהמ"ש פירטה קצינת המבחן את עברו ונסיבותיו האישיות של הנאשם וציינה,
כי הנאשם, המוכר לה מאבחון קודם בתיק תעבורה, הינו נשוי ועובד כסוכן ביטוח. בהתייחסו לעבירה נשוא כתב
האישום הנאשם הודה, לקח אחריות, גילה מודעות לבעייתיות בהתנהגותו והביע חשש מפני הפעלת המאסר על
תנאי נוכח מצבו המשפחתי ומחוייבויותיו. התרשמות קצינת המבחן הינה כי מדובר בנאשם נורמטיבי, בעל יכולות
וכישורים המגלה יציבות במישורי חייו ואשר ההשלכות המשפטיות מהוות הרתעה גבוהה בעברו ומפחיתות הסיכון
להישנות התנהגות בעייתית. לאור זאת, המליץ שירות המבחן על הארכת המאסרים המותנים, הטלת צו של"צ
המודעות להגברת  טיפולית  בקבוצה  הנאשם  ישולב  במסגרתו  שנה  למשך  מבחן  וצו  שעות   300 של  בהיקף 

ירוק". "אור  עמותת  בשיתוף  הנהיגה  דרכי  ושיפור 

6.         כאמור מדובר בעבירה חמורה של נהיגה ללא רישיון נהיגה שפקע שנים רבות. נהיגה כזו מהווה סיכון
הן לנהג והן ליתר משתמשי הדרך. לא אחת נקבע בפסיקה כי יש להשית עונשים מרתיעים בעבירות כגון
דא על מנת להעביר מסר לציבור כי יש לכבד חוקי התעבורה ולהישמע להוראותיהם וכי מי אשר יזלזל

בחוק ובביטחונו של הציבור לא יזכה לחסדי בית המשפט.

מאסר דרך  תנאי,  על  מאסר  בין  נע  תקף  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  של  בעבירה  הענישה  מדיניות           .7
בעבודות שירות וכלה במאסר בפועל למשך מספר חודשים. בתוך מתחם הענישה ימוקם הנאשם על פי

תכיפות ותדירות ביצוע העבירה, נסיבות המקרה ונסיבותיו האישיות של הנאשם.

הברורה מהסכנה  והתעלם  ארוכות  שנים  תקף  נהיגה  רישיון  ברשותו  אין  כי  ביודעו  נהג  הנאשם  דנן  במקרה 
יתרה חומרה  בדרך.  המשתמשים  של  בבטיחותם  זלזול  הפגנת  תוך  רישיון  ללא  מנהיגתו  הנשקפת  והמיידית 
בעובדה כי מדובר בפעם השלישית בה נתפס הנאשם נוהג ללא רישיון נהיגה תקף ואף מאסרים מותנים התלויים

ועומדים נגדו לא הרתיעו אותו מלשוב על העבירה.

יחד עם זאת, לאור הודאתו של הנאשם והאמור בתסקיר שירות המבחן מצאתי לנכון לכבד ההסדר על אף היותו
מקל עם הנאשם, וליתן לנאשם הזדמנות נוספת ואחרונה לחזור למוטב.

8.         אשר על כן, ולאחר שבחנתי טיעוני הצדדים ועברו התעבורתי של הנאשם, ולאור כל האמור לעיל אני
מאמצת את ההסדר וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
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ניתן בזאת צו לפיו הנאשם יהיה בפיקוח שירות המבחן, למשך 12 חודשים במסגרתו, בין היתר, ישתתף הנאשם
בקבוצה טיפולית בהתאם להחלטת שירות המבחן.

הוד בעיריית  המתנדבים  יחידת  במסגרת  שעות   300 הנאשם  יבצע  לפיו  הציבור  לתועלת  שירות  צו  בזאת  ניתן 
השרון, כמפורט בתסקיר.

ככל ויהא צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יבצע את השינוי וידווח על כך לבית המשפט. בתום ביצוע
השל"צ וצו המבחן תדווח על כך קצינת המבחן לבית המשפט.

רצון לשביעות  כנדרש,  הצווים  את  יקיים  לא  או  המבחן,  שירות  בדרישות  יעמוד  לא  באם  כי  מוזהר  הנאשם 
מחדש. עונשו  ייגזר  המבחן  קצינת  או  הממונה 

לתעבורה בבימ"ש  שנפסק  כפי  הנאשם  נגד  ועומד  התלוי  חודש  בן  המותנה  המאסר  הארכת  על  מורה  אני 
נוספות. לשנתיים   410/08 בתיק  בירושלים 

אני מורה על הארכת המאסר המותנה בן 7 חודשים התלוי ועומד נגד הנאשם כפי שנפסק בבימ"ש לתעבורה
פתח תקווה, בתיק 3072-01-12 לשנתיים נוספות.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,500 ₪  או 25 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים, החל מ- 01.08.2014.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ד, 01/07/2014 במעמד הנוכחים.
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לאה שלזינגר שמאי, שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי
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